Приложение № 1
к постановлению

Ядринской районной администрации 

№7 от 18.01.2018г.
Сведения 
о местах купаний и купелей 19 января 2018 года, расчёте сил и средств РСЧС, привлекаемых для обеспечения 

безопасности населения в период купаний
	№ п/п
	Муниципальное образование
	Адрес, место расположения купели
	Ответственный (должность, звание, Ф.И.О., контактный телефон)
	Примерное количество купающихся
	Количество привлекаемых сил и средств
	Примечание

	
	
	
	
	
	личный состав
	техника
	

	
	
	
	
	
	всего от РСЧС
	в т.ч. от МЧС
	всего от РСЧС
	в т.ч. от МЧС
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	Ядринское городское поселение
	карьер на р. Сура около моста г. Ядрин
	Бажайкин П.Н..- глава поселения, 22-3-83
	300
	9
	3
	5
	2
	

	2.
	Большесундырское сельское поселение
	источник «Василия Великого»,

около с. Большой Сундырь
	Иванов И.П. - глава 

поселения,

89373509893, 64-619
	50
	3
	1
	2
	1
	

	3.
	Большечурашевское сельское поселение
	пруд в селе Ойкас Асламасы
	Соколова Л.А.- глава поселения, 63-2-47
	35
	2
	1
	2
	1
	

	4.
	Малокарачкинское сельское поселение
	источник Иерусалимской иконы

Божьей Матери, около с. М.Карачкино
	Яковлева С.В.- глава поселения, 62-5-46


	200
	3
	1
	2
	1
	

	5.
	Мочарское сельское поселение
	р. Выла, около с. Малое Чурашево
	Спиридонова Л.А. - глава поселения,89050278373
	50
	1
	1
	1
	1
	

	6.
	Иваньковское сельское поселение
	р. Сура, около турбазы «Сурские зори»
	Федоров Н.Ю. - глава поселения,
89196678278
	15
	2
	1
	2
	1
	

	7.
	Советское сельское поселение


	часовня около с. Советское
	Федоров А.К. - глава поселения,
89278426342


	20
	2
	1
	2
	1
	

	8.
	Хочашевское сельское поселение
	источник Казанской иконы Божьей

Матери

 в д. Лапракасы
	Лебедева Н.П. - глава поселения,
89379576440
	150
	3
	1
	2
	1
	

	9.
	Николаевское сельское поселение
	пруд около 

д. Якимкино
	Леонтьева Т. С. - глава поселения,
89278545111
	25
	3
	1
	2
	1
	

	10.
	Кукшумское сельское поселение
	Святой источник в д. Сеткасы (Часовня великомученика Пантелеимона)
	             Иванов В.И.

                 61-3-32
	20
	2
	1
	2
	1
	

	11.
	Старотиньгешское сельское поселение
	Святой источник в д. Большие Багиши (Часовня святителя Николая)
	Кириллов А.Н.

66-2-87
	35
	2
	1
	2
	1
	


Ведущий специалист сектора специальных программ 

Ядринской районной администрации                                                                                                                                          В.А. Лукин
